Nos frater vlricus dicht» abbas in wilhering scrire volumus

vniuersos presentium inspectores, quod nos ex animo deliberato et

maturo consilio prehabito nostrique Conuentus consensu ben gno

et plenissimo accedente vlrico Cancellario fideli nostro duo

feoda scilicet aich et Kukenperg sita ex altera parte Da-

nubij circa sanctum Martinum soluentia sei solidos denariorum

vetcrum annuatim vendidimus et tradidimus pro decem libris dena-

riorum et lx denariis cum omni iure, quod nobis et ecclesie nostre

in eisdem feodis conpetebat; sed idem vlrictts deuocione tactus sta-

tim emptione facta et resignacione a nobis recepta volens dcum, a

qno bona omnia procedunt, sue terrene substantie facere heredem,

predicta duo feoda in manus Camerarij nostri, qui tune camere pre-

fuit, deuote, liberaliter ac hilariter ob reuerenciam gloriose virginis

resignauit hac tarnen conditione mediante, quod prefatus Camerarius,

qui pro tempore camere prefuerit, Conuentuj nostro singulis annis

perpetuo in die sancti ambrosij, quo anniuersarium patris predicti vl-

rici felicis recordationis agitur, pisces et album Panem omni relegata

occasione de eisdem debeat denariis et redditibus ministrare ita,

quod nichil de predictis redditibus yidelicet VI solidis denariorum

prefatus Camerarius sibi reseruet, sed Camera pro solacio et recrea-

tione corporis exhibeat et impendat integraliter et ex toto. In cuius

rei memoriam presentes lifteras nostri sigilli appensione conmunimus

firmiter roboratas. Datum anno domini Millesimo Trecentesimo \IIIj.

Octaua epyphanie domini.

Original auf Pergament mit dem angehSngten Siegel des Abbtes. Aus dem

Originale zu Wilhering.
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m
1309. 9. Hin. — Chunrat der Ygil und teilt Sohn, Bürger tu Paseou gehen dem

Klotler Wilhering ein haltet Baut tu Pattait bei den nieder Brodlitchen tum

See/geräth.

Ich Chmrat der ygil vnd mein sin der jung ygil burger xe

Pazxawe vergehen vnd offen an disem brief allen den, di nv sint vnd

noh ehvmflich werdent. Da* wir mit gutem willen vnd mit verdahtem

mvt vnser vnd vnser Hoveer6 . , . vron Gedrovten vnd vron deuten

ein halbes hovs ze Pazzawe in der »tat bei den Nidern prottischen

geriht
s gen albern den Cbrrmer vber, daz vnser waz vnd vns ange-

h6rt, dem Chloster vnd der Sampnvng ze wilhering ledichlieh durch

got ze selgeret haben also gegeben, daz di vorgnant Sampnvng ze

wilhering vnser vnd aller der, den si sein schuldich vnd enbvnden

sint, ewichlich in irm Chloster vnd an irm gebet gedenchen schulln